

Ejendommen Hvidsværmervej 147 ApS

Hvidsværmervej 147, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 97 22 11

Årsrapport

3. april 2016 - 2. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2017.

Erik Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. april 2016 - 2. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Hvidsværmervej 147 ApS Hvidsværmervej 147 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 36 97 22 11
	Stiftet: 15. juli 1976
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 3. april - 2. april
Bestyrelse	Erik Michael Hansen Morten Helge Hansen
Direktion	Erik Michael Hansen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværk, industri og international handel.

Selskabets aktiviteter består i udlejning af en ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 246.582 mod kr. 337.291 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 250.682 mod kr. 274.645 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. april - 2. april

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	246.582	337.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.495	-51.495
Driftsresultat	195.087	285.796
Andre finansielle indtægter	156.647	80.836
Øvrige finansielle omkostninger	-456	0
Resultat før skat	351.278	366.632
1 Skat af årets resultat	-100.596	-91.987
Årets resultat	250.682	274.645
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	250.682	274.645
Disponeret i alt	250.682	274.645

Balance 2. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.658.240</u>	<u>2.709.735</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.658.240</u>	<u>2.709.735</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.658.240</u>	<u>2.709.735</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.645	70.979
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.706.718	4.571.586
	Andre tilgodehavender	<u>26.337</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.825.700</u>	<u>4.642.565</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>134.181</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>134.181</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.379</u>	<u>181.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.087.260</u>	<u>4.823.713</u>
	Aktiver i alt	<u>7.745.500</u>	<u>7.533.448</u>

Balance 2. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>7.025.744</u>	<u>6.775.062</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.225.744</u>	<u>6.975.062</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>303.220</u>	<u>286.510</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>303.220</u>	<u>286.510</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.800	17.800
	Gæld til tilknyttede virksomheder	81.385	105.238
	Selskabsskat	83.227	87.865
	Anden gæld	<u>34.124</u>	<u>60.973</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.536</u>	<u>271.876</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>216.536</u>	<u>271.876</u>
	 Passiver i alt	 <u>7.745.500</u>	 <u>7.533.448</u>
 5 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.886	87.865
Årets regulering af udskudt skat	16.710	4.122
	100.596	91.987
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 3. april 2016	4.414.757	4.414.757
Kostpris 2. april 2017	4.414.757	4.414.757
Af- og nedskrivninger 3. april 2016	-1.705.022	-1.653.527
Årets afskrivninger	-51.495	-51.495
Af- og nedskrivninger 2. april 2017	-1.756.517	-1.705.022
Regnskabsmæssig værdi 2. april 2017	2.658.240	2.709.735
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	4.500.000	4.500.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 3. april 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 3. april 2016	6.775.062	6.500.417
Årets overførte overskud eller underskud	250.682	274.645
	7.025.744	6.775.062
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik M. Hansen Holding ApS, CVR-nr. 35255192 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.